



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.18

AMARAVATI, SATURDAY, MAY 2, 2026

G.63

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
GUNTUR DISTRICT.**

Rc.No.54/2026-CRDA(Admn.)

Dt:08-04-2026

GUNTUR DISTRICT - THULLUR MANDAL - LINGAYAPALEM VILLAGE R.S. Nos.7,18 Etc., MEASURING AN EXTENT OF Ac.6.62 Cts., - ACQUISITION OF LAND FOR THE PURPOSE OF TRUNK INFRASTRUCTURE WORKS AS PART OF AMARAVATI CAPITAL CITY PROJECT - DRAFT PRELIMINARY NOTIFICATION PROPOSALS SUBMITTED BY LAO U/S 11(1) OF THE RFCTLARR ACT, 2013 - PRELIMINARY NOTIFICATION APPROVED.

- Ref:-
1. Memo No. REV01-LANA0LAND/370/2025-LANDS-V Revenue (Lands. V) Department Dt. 06.11.2025
 2. MAU61-LND0LA/28/2024-LND dt: 10-02-2026 the Commissioner, APCRDA Amaravathi. (Requisition proposals).
 3. Government Memo No. 3147820/CRDA/2026 Municipal Administration & Urban Development (CRDA) Department Dt. 25.02.2026.
 4. Proceedings of the Commissioner, APCRDA, Vijayawada vide MAU61-LND0LA/28/2024-LND Dt. 06.03.2026.
 5. Proceedings of the District Collector, Guntur, vide Rc. No. 17/2026- CRDA (Admin), Dt. 11.03.2026. (LAO Appointment).
 6. Lt.Rc.No.14/2026/CRDA LA Unit, Dated: 25-03-2026 of SDC&CA, LA Unit, Collector's office, Guntur.

* * * * *

**Form No-VI (A)****[Under section 11(1) of the LA Act, 30/2013 read with Sub Rule 1 of Rule 19]****PRELIMINARY NOTIFICATION**

Roc No: 54/2026/CRDA (Admin) Lingayapalem, Date: / /2026

Whereas it appears to the District Collector Guntur that the lands specified in the schedule below are needed for a public purpose, to wit, for **“Trunk Infrastructure Works as part of Amaravati Capital City Project”**, notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section-11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act No.30 of 2013).

The Government of Andhra Pradesh has exempted the Social Impact Assessment (SIA) for the Amaravati Capital City Project through Memo No. REV01-LANAO LAND/370/2025-LANDS-V, dated 06-11-2025.

The Joint Collector is appointed as Project Administrator vide notification issued in G.O. Ms. No.1 Revenue (LA) Dept. Dated 02-01-2015 u/s 43(1) of the Act for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families / Displaced families.

By virtue of the powers conferred under Section 12 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the District Collector, Guntur District, hereby authorizes the Deputy Collector and Land Acquisition Officer, CRDA Land Acquisition Unit, Collectorate, Guntur, along with the staff working under them, to exercise and perform the functions of the Collector.

Further, as per the provisions contained under Section 11(4) of the said Act, it is hereby notified that no person shall make any transaction in respect of the said lands, such as sale, purchase, mortgage or raising of loans, from the date of publication of this notice, without obtaining prior permission of the District Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person(s) interested within 60 days from the date of publication of this notification as provided under Section-15(1) of the Act, in respect of area, suitability of land and justification offered for the public purpose before the Land Acquisition Officer and Deputy Collector, CRDA LA Unit, Collectorate, Guntur.

Schedule**Mandal : Thulluru****Village : Lingayapalem**

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	7	1.32	0.11	Moparthi Siva Sankara Rao S/o Sri hari rao	7 PART, 8	7 PART	7 PART	7 PART	-	-
2	7	1.32	0.01	Panchumarthi venkateswara rao S/o Vasudeva rao	8	7 PART	7 PART	7 PART	-	Compound Wall-1

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
3	18	6.57	0.31	Karumanchi Rangarao S/o chinna kotayya	18 PART	18 PART	19	18 PART	Neem - 2, Banana - 12, Maize crop	-
4	19	15.64	2.94	Karumanchi Apparao, Karumanchi Sambasivarao, Karumanchi Rangarao	19 PART	18	23	19 PART, VELAG APUDI	Neem - 3, Palm - 7, Maize crop	-
5	24	5.92	0.05	Yarlagadda Venkateswara rao S/o surya narayana	24 PART	23	24 PART	VELAG APUDI	-	-
6	26	9.71	0.07	Badeti Dharma Rao, Badeti Venkatalakshmi Kondamma	26 PART	24	26 PART	VELAG APUDI	Teak - 6, Coconut - 7	Compound wall- 1, gate-1, RCC shed- 1
7	139-A1	5.58	1.37	Koyyagura Absalomu, Koyyagura Jayamma	139/A1 PART	139/A1 PART	136, 139/A1 PART	139/A2	Banana crop	-
8	139-A1	5.58	0.12	Gundapu Rajesh Kumar, Gundapu Chandra sekhar, Gundapu Ramanamma S/o chalapathi rao	139/A1 PART	139/A1 PART	139/A1 PART	139/A2	Banana crop	-
9	139-A3	0.90	0.66	Gundapu Rajesh Kumar, Gundapu Chandra sekhar, Gundapu Ramanamma	139/A2	142	139/A3 PART	139/B	Sugarcane crop	pump shed-1

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
10	5	2.53	0.0711	Chittem Gandhi s/o vecraswamy	5 PART	5 PART	8	5 PART	-	Rcc Building-1
11	5	2.53	0.0395	Dhanasiri Ashok S/o Srinivasa Rao	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Acc Sheet Building-1
12	5	2.53	0.0353	Dhanasiri Devi S/o Chinna Shivayya	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Acc Sheet Building-1
13	5	2.53	0.0138	Dhanasiri Nageswara Rao S/o Anjaiah	5 PART	4	5 PART	5 PART	-	Cattle shed-1
14	5	2.53	0.0184	Dhanasiri Nageswara Rao S/o Anjaiah	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	-
15	5	2.53	0.04	Dhanasiri Nageswara Rao S/o Anjaiah	5 PART	5 PART	8	5 PART	-	Rcc Building-1
16	5	2.53	0.02	Dhanasiri Sambaiah S/o Chinna Sivaiah	5 PART	4	5 PART	5 PART	-	Cattle shed-1
17	5	2.53	0.04	Dhanasiri Venkayamma S/o Sivayya	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Cattle shed-1
18	5	2.53	0.0138	Dhanasiri Vasantha Rao S/o Anjaiah	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Cattle shed-1
19	5	2.53	0.005	Dhanasiri Vasantha Rao S/o Anjaiah	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	-
20	5	2.53	0.0254	Dhanasiri Vasantha Rao S/o Anjaiah	5 PART	5 PART	6 , 8	5 PART	-	Acc sheet building-1
21	5	2.53	0.02	Dhanasiri Venkata Nageswara Rao S/o Chinna Sivaiah	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	-
22	5	2.53	0.034	Dukke Venu S/o Suri Babu	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Acc sheet building-1
23	5	2.53	0.027	Kuncheti Lakshmi Narayana S/o Venkateswara	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Acc sheet building-1
24	5	2.53	0.005	Kuncheti Guru Lakshmi S/o	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Acc sheet building-1

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
				Venkateswara Rao						
25	5	2.53	0.0378	Kuncheti Tirumala Rao S/o Venkateswara Rao	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	Acc sheet building-1
26	5	2.53	0.0243	Lambu Uma S/o Surendra	5 PART	4	5 PART	5 PART	-	Rcc Building-1
27	7	1.32	0.0283	Moparthi Siva Shankar Rao S/o Sri Hari	7 PART	7 PART	7 PART	VELAG APUDI	-	Rcc Building-1
28	7	1.32	0.0091	Bole Subbayamma S/o Venkateswara Rao	8	6	7 part	7 part	-	Rcc Building-1
29	7	1.32	0.0045	Korrapati Vijaya Lakshmi S/o Shiva Rambabu	8	7 PART	7 PART	7 PART	-	-
30	8	3.60	0.0527	Kuncheti Lakshmi Narayana S/o Venkateswara Rao	8 PART	8 PART	8 PART	7	-	Cattle shed-1
31	8	3.60	0.0017	Lambu Uma S/o Surendra	8 PART	8 PART	5 PART	5 PART	-	-
32	8	3.60	0.0287	Matta Nagaraju S/o Bairagi	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	Acc sheet building-1
33	8	3.60	0.0424	unknown S/o unknown	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	Temporary shed-1
34	8	3.60	0.001	Chittem Kumari S/o Rama Rao	8 PART	8 PART	18	8 PART	-	-
35	8	3.60	0.0159	Dhanasiri Chandra Rao S/o Parameswara Rao	8 PART	8 PART	18	8 PART	-	Acc sheet building-1
36	8	3.60	0.0324	Dhanasiri Nageswara Rao S/o Narayana	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	Rcc Building-1
37	8	3.60	0.0405	Dhanasiri Ramadevi S/o	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	Acc sheet building-1

S.No	Key Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
				Venkateswara Rao						
38	8	3.60	0.0287	Matta Venkateswara Rao S/o Bairagi	8 PART	8 PART	8 PART	7	-	Acc sheet building-1
39	8	3.60	0.0012	Bandaru Krishna S/o Ragavaiah	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	-
40	8	3.60	0.0626	Bandaru Srinivasa Rao S/o Venkateswara Rao Rao	8 PART	8 PART	7	7	-	Rcc Building-1
41	8	3.60	0.0979	Ulava Kaleswarvara Rao S/o Radha Krishna	8 PART	8 PART	8 PART	7	-	Acc sheet building-1, cattle shed-1
42	8	3.60	0.0543	Bandaru Srinivasa Rao S/o Venkateswara Rao	8 PART	8 PART	18	8 PART	-	Acc sheet building-1
43	8	3.60	0.0035	Bandaru Venkateswara Rao S/o Raghavaiah	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	-
44	181-B1	3.27	0.0014	Maridu Venkataramana S/o Putlayya	181/B1 PART	181/B1 PART	NO 9 RAYA PUDI VILLAGE	NO 9 RAYAPUDI VILLAGE	-	Compound wall-1
Total			6.62							

CM. SAIKANTH VARMA.,
District Collector,
Guntur.



ఫారము నెం-VI (ఎ)

[భూసేకరణ చట్టం 30/2013 లోని సెక్షన్ 11(1) మరియు రూలు 19 (1) క్రింద]

ప్రాథమిక ప్రకటన

రి.క.నెం. 54/2026/సి. ఆర్. డి. ఏ. (అడ్మిన్) లింగాయపాలెం,

తేది: / /2026

ఈ క్రింది షెడ్యూలులో నిర్దిష్ట పరిచిన భూములను ప్రజాహిత కార్యక్రమముల నిమిత్తము, అనగా "అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్ట్లో భాగముగా ట్రంక్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ వర్క్స్ నిమిత్తం" అవసరమని గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు భావించినందున, 2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టం భూసేకరణ, పునరావాసం మరియు పునఃస్థాపనలో న్యాయపరమైన పరిహారం మరియు పారదర్శకత హక్కు చట్టం లోని విభాగం 11(1) లో ఉన్న నిబంధనల మేరకు ఈ విషయము గురించి అందుకు సంబంధించిన వారందరికీ తెలియచేయు నిమిత్తం ఇందుమూలముగా నోటీసు జారీ చేయడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్ట్ నిమిత్తము సామాజిక ప్రభావ అధ్యయనాన్ని మేమో నెం. REV01-LANAOLAND/370/2025-LANDS-V, తేది. 06-11-2025 ద్వారా మినహాయించియున్నారు.

చట్టంలోని సెక్షన్ 43(1) మేరకు ప్రభావిత వ్యక్తుల సహాయ పునరావాస చర్యలు చేపట్టుట కొరకు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. 1 రెవిన్యూ (భూ.సే) శాఖ తేది. 02.01.2015 నందు ఇవ్వబడిన ప్రకటన ద్వారా సంయుక్త కలెక్టరు గారు ప్రాజెక్టు అడ్మినిస్ట్రేటర్ గా నియమించబడినారు.

చట్టములోని సెక్షన్ 12 ద్వారా లభ్యమైన అధికారముల మేరకు గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, సి.ఆర్.డి.ఎ భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారికి, వారి సిబ్బందికి, మరియు పనివారికి పై సెక్షన్ లో కల్పించబడిన అధికారములను వినియోగించుటకు అధికారం ఇవ్వబడినది.

భూ సేకరణ చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(4) ప్రకారం కలెక్టర్ వారి ముందస్తు అనుమతి లేకుండా ఈ భూములపై ఎటువంటి లావాదేవీలు అనగా అమ్మకం, కొనుగోలు చేయుట లేక ఋణములు తీసుకొనుట ఈ నోటీసు ప్రచురించిన తేది నుండి ఎవ్వరు చేయకూడదని తెలియచేయడమైనది.

ఈ భూసేకరణ పై ఎటువంటి అభ్యంతరములు ఉన్న యెడల ఆసక్తి గల వ్యక్తి / వ్యక్తులు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన 60 దినములలోగా, చట్టములోని సెక్షన్ 15 ప్రకారం నియమిత అధికారి అనగా భూసేకరణ అధికారి మరియు డిప్యూటీ కలెక్టరు, సి.ఆర్.డి.ఎ భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారి వద్ద దాఖలు చేసుకొనవచ్చును.

షెడ్యూల్

మండలం : తుళ్ళూరు

గ్రామం : లింగాయపాలెం

క్ర. సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	అసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్టు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్టు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	7	1.32	0.11	మోపర్తి శివ శంకరరావు S/o శ్రీహరిరావు	7 PART, 8	7 PART	7 PART	7 PART	-	-
2	7	1.32	0.01	పంచుమర్తి వెంకటేశ్వర రావు S/o వాసుదేవ రావు	8	7 PART	7 PART	7 PART	-	ప్రహరి గోడ-1
3	18	6.57	0.31	కారుమంచి రంగారావు S/o చిన్న కోటయ్య	18 PART	18 PART	19	18 PART	వేప చెట్టు - 2, అరటి చెట్టు - 12, మొక్కజొన్న పంట	-
4	19	15.64	2.94	కారుమంచి రంగారావు, కారుమంచి అప్పారావు, కారుమంచి సాంబశివ రావు	19 PART	18	23	19 PART, వెలగపూడి	వేప చెట్టు - 3, లాటి చెట్టు - 7, మొక్కజొన్న పంట	-
5	24	5.92	0.05	యార్లగడ్డ వెంకటేశ్వర రావు S/o సూర్య నారాయణ	24 PART	23	24 PART	వెలగపూడి	-	-

క్ర. సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్త ము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయు చున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్టు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్టు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
6	26	9.71	0.07	బడేటి ధర్మా రావు , బడేటి వెంకట లక్ష్మి కొండమ్మ	26 PART	24	26 PART	వెలగపూడి	టీకు చెట్టు - 6, కొబ్బరి చెట్టు - 7	ప్రహరి గోడ-1, గేటు-1, ఆర్.సి.సి డాబా-1
7	139-A1	5.58	1.37	కొయ్యగూర అబ్దుల్ మురాద్ , కొయ్యగూర జయమ్మ	139/A1 PART	139/A1 PART	136, 139/A1 PART	139/A2	అరటి పంట	-
8	139-A1	5.58	0.12	గుండపు రమణమ్మ , గుండపు చంద్రశేఖర్ , గుండపు రాజేష్ కుమార్ S/o చలపతిరావు	139/A1 PART	139/A1 PART	139/A1 PART	139/A2	అరటి పంట	-
9	139-A3	0.90	0.66	గుండపు రమణమ్మ , గుండపు చంద్రశేఖర్ , గుండపు రాజేష్ కుమార్	139/A2	142	139/A3 PART	139/B	చెరుకు పంట	-పంప్ షెడ్డు-1

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
10	5	2.53	0.0711	చిట్టెం గాంధీ S/o వీరా స్వామి	5 PART	5 PART	8	5 PART	-	ఆర్.సిసి డాబా-1
11	5	2.53	0.0395	ధనసిరి అశోక్ S/o శ్రీనివాస రావు	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు-1
12	5	2.53	0.0353	ధనసిరి దేవి S/o చిన్న శివయ్య	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు -1
13	5	2.53	0.0138	ధనసిరి నాగేశ్వర రావు S/o అంజయ్య	5 PART	4	5 PART	5 PART	-	పశువుల పెద్ద-1
14	5	2.53	0.0184	ధనసిరి నాగేశ్వర రావు S/o అంజయ్య	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	-
15	5	2.53	0.04	ధనసిరి నాగేశ్వర రావు S/o అంజయ్య	5 PART	5 PART	8	5 PART	-	ఆర్.సిసి డాబా -1
16	5	2.53	0.02	ధనసిరి సాంబయ్య S/o చిన్న శివయ్య	5 PART	4	5 PART	5 PART	-	పశువుల పెద్ద-1
17	5	2.53	0.04	ధనసిరి వెంకాయమ్మ S/o శివయ్య	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	పశువుల పెద్ద-1
18	5	2.53	0.0138	ధనసిరి వసంత రావు S/o అంజయ్య	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	పశువుల పెద్ద-1
19	5	2.53	0.005	ధనసిరి వసంత రావు S/o అంజయ్య	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	-
20	5	2.53	0.0254	ధనసిరి వసంత రావు S/o అంజయ్య	5 PART	5 PART	6 , 8	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు-1
21	5	2.53	0.02	ధనసిరి వెంకట నాగేశ్వర రావు S/o చిన్న శివయ్య	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	-
22	5	2.53	0.034	దుక్కే వేణు S/o సూరి బాబు	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు-1
23	5	2.53	0.027	కుందేటి లక్ష్మి నారాయణ S/o వెంకటేశ్వర రావు	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు-1

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
24	5	2.53	0.005	కుంచేటి గురు లక్ష్మి S/o వెంకటేశ్వర రావు	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు -1
25	5	2.53	0.0378	కుంచేటి తిరుమల రావు S/o వెంకటేశ్వర రావు	5 PART	5 PART	5 PART	5 PART	-	రేకుల ఇల్లు -1
26	5	2.53	0.0243	లంబు ఉమా S/o సురేంద్ర	5 PART	4	5 PART	5 PART	-	ఆర్.సి.సి డాబా-1
27	7	1.32	0.0283	మోపర్తి శివ శంకర్ రావు S/o శ్రీ పౌ	7 PART	7 PART	7 PART	వెలగపూడి	-	ఆర్.సి.సి డాబా-1
28	7	1.32	0.0091	బోలె సుబ్బాయమ్మ S/o వెంకటేశ్వర రావు	8	6	7 part	7 part	-	ఆర్.సి.సి డాబా-1
29	7	1.32	0.0045	కొర్రపాటి విజయ లక్ష్మి S/o శివ రాంబాబు	8	7 PART	7 PART	7 PART	-	-
30	8	3.60	0.0527	కుంచేటి లక్ష్మి నారాయణ S/o వెంకటేశ్వర రావు	8 PART	8 PART	8 PART	7	-	పశువుల పెద్ద-1
31	8	3.60	0.0017	లంబు ఉమా S/o సురేంద్ర	8 PART	8 PART	5 PART	5 PART	-	-
32	8	3.60	0.0287	మట్టా నాగరాజు S/o బైరాగి	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	రేకుల ఇల్లు-1
33	8	3.60	0.0424	ఇతరులు	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	టింపరరి పెద్ద-1
34	8	3.60	0.001	చిట్టెం కుమారి S/o రామారావు	8 PART	8 PART	18	8 PART	-	-
35	8	3.60	0.0159	ధనసిరి చందర్ రావు S/o పరమేశ్వర రావు	8 PART	8 PART	18	8 PART	-	రేకుల ఇల్లు-1
36	8	3.60	0.0324	ధనసిరి నాగేశ్వర రావు S/o నారాయణ	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	ఆర్.సి.సి డాబా-1

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్టు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్టు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
37	8	3.60	0.0405	ధనసిరి రమాదేవి S/o వెంకటేశ్వర రావు	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	రేకుల ఇల్లు -1
38	8	3.60	0.0287	మట్టా వెంకటేశ్వర రావు S/o బైరాగి	8 PART	8 PART	8 PART	7	-	రేకుల ఇల్లు -1
39	8	3.60	0.0012	బండారు కృష్ణ S/o రాగావయ్య	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	-
40	8	3.60	0.0626	బండారు శ్రీనివాస రావు S/o వెంకటేశ్వర రావు రావు	8 PART	8 PART	7	7	-	ఆర్.సిసి డాబా-1
41	8	3.60	0.0979	ఉలవ కాలేస్వర్థర రావు S/o రాధ కృష్ణ	8 PART	8 PART	8 PART	7	-	రేకుల ఇల్లు-1, పశువుల పెద్ద-1
42	8	3.60	0.0543	బండారు శ్రీనివాస రావు S/o వెంకటేశ్వరరావు	8 PART	8 PART	18	8 PART	-	రేకుల ఇల్లు -1

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
43	8	3.60	0.0035	బండారు వెంకటేశ్వర రావు S/o రామవయ్య	8 PART	8 PART	8 PART	8 PART	-	-
44	181- B1	3.27	0.0014	మారీడు వెంకటరమణ S/o పుట్లయ్య	181/B1 PART	181/B1 PART	నెం 9 రాయపూడి	నెం 9 రాయపూడి	-	ప్రహరి గోడ -1
మొత్తం			6.62							

సియం. సాయికాంత్ వర్మ,
జిల్లా కలెక్టర్,
గుంటూరు.

--X--